Harmonogram zajeé w ramach programu "Animator Sportu”

PAZDZIERNIK
Miejsce:
Animator: TOMASZ KOSINSKI
Animator: JAN IZEWSKI
TYDZIEN | TYDZIEN II
PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-10-01 2017-10-01 2017-10-02 2017-10-03 2017-10-04 2017-10-05 2017-10-06 2017-10-07
09:00 09:00
09:30 09:30
10:00 10:00
10:30 10:30
11:00 11:00
11:30 11:30
12:00 12:00
12:30 12:30
13:00 13:00
13:30 13:30
14:00 14:00
14:30 14:30
15:00 15:00
15:30 15:30 crossminton
16:00 16:00| pitka siatkowa tenis ziemny doskonalenie
16:30 16:30| Mauka gry dzieci nauka gry dzieci elementow
- . tect |yuh
17:00 17:00 miodziez
17:30 17:30 pitka nozna
18:00 18:00 pHka koszyk?w.a. do.s kona!?nle unihokej nauka
nauka gry dzieci i dzieci
18:30 18:30 miodziez technicznych ay
19:00 19:00 miodziez
19:30 19:30 pitka nozna crossminton pitka nozna
20:00 2000 do.skonalgnle doskonalenie doskonalgnle
elementéw elementéow
20:30 20:30|  technicznych technicznych technicznych
21:00 21:.00|  miodziez milodziez miodziez
21:30 21:30
22:00 22:00




TYDZIEN lil

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-10-08 2017-10-09 2017-10-10 2017-10-11 2017-10-12 2017-10-13 2017-10-14
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00| pitka siatkowa tenis ziemny nauka
16:30 nauka gry dzieci gry dzieci tenis ziemny
17:00 nauka gry
17:30 pitka nozna dzieci
18:30 miodziez technicznych nauka gry
19:00 miodziez dzieci
19:30 pitka nozna crossminton pitka nozna
20:00 doske¢ i doskonalenie doskonalenie
elementow elementéw elementéw
20:30( tect ych technicznych technicznych
21:00 miodziez miodziez miodziez
21:30

22:00

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-10-15

2017-10-16

2017-10-17

2017-10-18

2017-10-19

2017-10-20

2017-10-21

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

tenis ziemny
nauka gry
dzieci

18:00

18:30

19:00

pitka siatkowa
nauka gry
dzieci

19:30

20:00

pitka nozna
doskonalenie

1 e

20:30

21:00

oW
technicznych
miodziez

21:30

crossminton
nauka gry
dzieci

tenis ziemny
nauka gry
dzieci

pitka koszykowa
nauka gry
dzieci

pitka siatkowa
nauka gry
dzieci

pitka nozna
doskonalenie

1 e

pitka nozna
doskonalenie

W
technicznych
miodziez

elemento
technicznych
miodziez

22:00




TYDZIEN V

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-10-29

2017-10-30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

crossminton
nauka gry

dzieci

18:00

18:30

19:00

pitka koszykowa
nauka gry

dzieci

19:30

20:00

pitka nozna
doskonalenie

20:30

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

2017-10-22 2017-10-23 2017-10-24 2017-10-25 2017-10-26 2017-10-27 2017-10-28
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30 crossminton pitka koszykowa tenis ziemny
17:00 nauka gry nauka gry nauka gry
17:30 dzieci dzieci dzieci
18:00| pitka koszykowa pitka siatkowa pitka siatkowa
18:30 nauka gry nauka gry nauka gry
19:00 dzieci dzieci dzieci
19:30 pitka nozna pitka nozna pitka nozna
20:00 doskonalefnie dolskona!t?nie dolskona!t?nie

elementéw 1tow 1tow
20:30| technicznych technicznych technicznych
21:00 miodziez miodziez miodziez
21:30

21:00

I:\’JW
technicznych
miodziez

22:00

21:30

22:00




